Information produit
Avril 2022
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
Caractéristiques techniques
Puissance 18 V
Couple Maxi 140 Nm
Emmanchement Hex. 6,35 mm - 1/4’’
Capacité     vis assemblage 4 – 8 mm
boulon ordinaire M5 – M14
boulon haute tension M5 – M12
Vitesse à vide 0~2700 tr/min
Fréquence impact 0~3600 cps/min
Niveau puissance sonore 101,3 dB(A)
Niveau pression acoustique 90,3 dB(A)
Emission vibration 7,1 m/s2
Longueur 150 mm
Poids (avec BSL1820M) 1,3 kg
Les avantages
Rapport poids / puissance parfait : 1,3 kg / 140 Nm
Emmanchement rapide hex. 1/4 ’’ (6,35mm)
Design ergonomique : compacte, maniable, confortable
LED pour un éclairage parfait même dans les espaces restreints
Durabilité : cartérisée soft grip
Compacte et légère pour une parfaite maniabilité
Design ergonomique : cartérisée caoutchouc et poignée soft grip
Performance et fiabilité
WH18DAW4Z
Visseuse à choc
18 V  – 140 Nm
4966376403844
Poids selon procédure EPTA 01/2014
Compatible